FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 009/2021

RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE
Rua: Prefeito Artur Morais 179 – Centro – Pedra Grande / RN
CNPJ: 08.492.712-0001/87 CEP: 59588000
E-mail: camaravereadores@yahoo.com.br Fone-Fax: 84-35550040

PORTARIA Nº 009/2021- Gabinete da Presidência

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PEDRA GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Art.  1º-  Nomear  para  compor  a  Comissão  Permanente  de
Licitações-CPL  no  Exercício  de  2021  os  seguintes  Servidores:
GUSTAVO DE LIMA BORGES - PRESIDENTE, inscrito no CPF/MF
sob o nº 017.722.464-92, portador da cédula de identidade de nº
003.213.678- ITEP/RN, MARIA FABIANA DOS SANTOS TONICO -
MEMBRO, inscrito no CPF/MF sob o nº 083.281.664-70, portadora
da cédula de identidade de nº 002.591.169.691 ITEP/RN e MARIA
IONARA AMARAL DA FONSECA - MEMBRO, inscrita no CPF/MF
sob o nº 0123.326.484-29, portadora da cédula de identidade de nº
003.484.260-ITEP/RN.
Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
publique-se, cumpra-se.
                                                                          Pedra Grande/RN, em
07 de janeiro de 2021.

F a b i o  F i d e l e
Ferreira
                              Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: Fábio Fidele Ferreira
Código Identificador: 02372452

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2021.
EDIÇÃO 1052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br